
МИЫОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ

~Г7 г. Ижевск /

О зачислении в число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования

"Удмуртский государственный университет"

заочной формы обучения

за счет средств предприятий, организаций и граждан с полным

возмещением стоимости обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства образования и науки России от 14.10.2015 г. №1147, и Правилами

приема на обучение по образовательным программам высшего образования

(программам бакалавриата, специалитета, магистратуры) и образовательным

программам среднего профессионального образования в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет» на 2017/2018 учебный год,

утвержденными Ученым советом УдГУ (протокол №7 от 31.08.2016 г.),

приказываю:

1.Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения следующих

абитуриентов:

Институт права, социального управления и безопасности

Направление подготовки высшего образования - бакалавриат 46.03.02

"Докумеитоведение и архивоведение"

1ВАХРУШЕВА ЗИМФИРА ФАРИДОВНА

ОСП0242 ИИЛС-УдГУ 2017г



2 ВЕДЕРНИКОВА ИРИНА ДМИТРИЕВНА

3 ГАДАБОРШЕВА МАРЬЯМ САВАРБЕКОВНА

4ДЮКИНА ПОЛИНА МАРАТОВНА

5 ЕЛЫДОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

6 ЕРШОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

7КАБАЧКОВА ЕВГЕНИЯ НИКОЛАЕВНА

8КАСИМОВА ЮЛИЯ МИХАЙЛОВНА

9 КНЯЗЕВА РАИСА ВИТАЛЬЕВНА

10КОНЫШЕВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА

1I КУЗНЕЦОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА

12ЛУКИНА ЕКАТЕРИНА АНАТОЛЬЕВНА

13ПЕСТОВА ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА

14ПЕТРУШЕВСКИХ СНЕЖАНИА ГЕННАДЬЕВНА

15 ПИСЛЕГИНА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА

16ПОЛЬКИНА КСЕНИЯ КОНСТАНТИНОВНА

17СТРЕЛКОВА НАТАЛИЯ МИХАЙЛОВНА

18ЧУРАКОВА НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА

19ШИРОБОКОВА МАРИНА СЕРГЕЕВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Рект°Р Г.В. Мерзлякова

ОСП0242 ИИАС - УдГУ. 2017г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь

приемной комиссии / I/ II П.М. Ходырев


